



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2021 № 683

О внесении изменений в областную государственную программу «Местное самоуправление в Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Местное самоуправление в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 931 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 10.04.2014 № 245, от 11.12.2014 № 849, от 26.12.2014 № 880, от 25.02.2015 № 60, от 13.11.2015 № 720, от 04.12.2015 № 772, от 29.12.2015 № 871, от 11.03.2016 № 140, от 06.06.2016 № 313, от 29.06.2016 № 381, от 14.09.2016 № 561, от 28.11.2016 № 690, от 28.12.2016 № 791, от 07.02.2017 № 48, от 10.10.2017 № 683, от 25.12.2017 № 897, от 19.02.2018 № 66, от 29.03.2018 № 178, от 26.04.2018 № 269, от 25.06.2018 № 406, от 09.08.2018 № 512, от 10.10.2018 № 653, от 16.11.2018 № 732, от 04.12.2018 № 811, от 14.12.2018 № 855, от 27.12.2018 № 938, от 31.01.2019 № 22, от 18.03.2019 № 109, от 08.07.2019 № 401, от 23.10.2019 № 621, от 03.12.2019 № 729, от 25.12.2019 № 796, от 31.12.2019 № 854, от 26.02.2020 № 75, от 10.12.2020 № 759, от 26.12.2020 № 881, от 05.02.2021 № 53, от 18.02.2021 № 77, от 24.06.2021 № 389), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «585 992,8 тыс. рублей» заменить словами «584 580,9 тыс. рублей»;
- в абзаце девятом слова «69 242,2 тыс. рублей» заменить словами «67 830,3 тыс. рублей»;
- в абзаце пятнадцатом слова «582 430,2 тыс. рублей» заменить словами «581 018,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать третьем слова «69 242,2 тыс. рублей» заменить словами «67 830,3 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «585 992,8 тыс. рублей» заменить словами «584 580,9 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «69 242,2 тыс. рублей» заменить словами «67 830,3 тыс. рублей»;

- в абзаце шестнадцатом слова «582 430,2 тыс. рублей» заменить словами «581 018,3 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать четвертом слова «69 242,2 тыс. рублей» заменить словами «67 830,3 тыс. рублей»;

3) в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце тринадцатом слова «362 968,9 тыс. рублей» заменить словами «361 574,6 тыс. рублей»;

- в позиции «Расходы на обеспечение функций государственного органа» таблицы 2:

- в графе «2021 год» цифры «62 294,2» заменить цифрами «60 899,9»;

- в графе «итого» цифры «362 968,9» заменить цифрами «361 574,6»;

4) в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.19:

- в графе 5 цифры «730,0» заменить цифрами «712,4»;

- в графе 6 цифры «730,0» заменить цифрами «712,4»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «730,0» заменить цифрами «712,4»;

- в графе 6 цифры «730,0» заменить цифрами «712,4»;

- в разделе 2:

- в графе 5 цифры «187 092,6» заменить цифрами «185 698,3»;

- в графе 6 цифры «62 294,2» заменить цифрами «60 899,9»;

- в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «196 480,6» заменить цифрами «195 068,7»;

- в графе 6 цифры «69 242,2» заменить цифрами «67 830,3».

Губернатор
Смоленской области



.В. Островский